REPUBLIKA SHQIPEB]SE .
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr./. Qr)" fé Prot. Tirangé, mé ﬁ of 2024

VENDIM

Nr. 33  datéeprof 2024

“MBI MIRATIMIN E PROPOZIMIT TiE PROGRAMIT BUXHETOR
AFATMESEM, PER VITIN 2025-2027
Pi*R UNIVERSITETIN E SPORTEVE TJ TIRANES”

Mbéshtetur né nenin 49, t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté¢ dhe Kérkimin
Shkencor né TAL-té ¢ RSH”, Statutin e UST, né Vendimin e Rektoratit nr 54 daté
16.07.2024, né Vendimin ¢ Senatit Akademik nr. 52 daté 18.07.2024, Relacionin
pérkatés, Bordi i Administrimit né mbledhjen e tij (€ datés 07.08.2024

VENDOSI:

1. Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém, pér Universitetin e Sporteve t&
Tiranés, pér vitin 2025-2027 dhe projekt buxhetin pér vitin 2025, pér
Universitetin e Sporteve t& Tiranés, sipas tabelave bashkéngjitur.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit t&

Sporteve t& Tiranés pér vazhdimin e progedurave té€ métejshme.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré dhe publikohet né& fagen www.ust.edu.al
dhe tek transparenca universitare.

KRYETAR I

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652,www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



